
ara unicipal e Itabela

AVISO DE LICITAÇÃO
EDITAL DE CONVITE N2 06-2017

Unidade: ICÂMARAMUNICIPALDEITABELA

ProcessoAdministrativo: 13-2017

Itabela-BA, 05 de Abril de 2017Referência: I cc - 06-2017 local e Data:

Edital de Convite: 1 06-2017

A Câmara Municipal de ltabela-BA, através da Comissão Permanente de Licitação comunica que
por solicitação do Presidente, estará realizando Licitação, na Modalidade Convite, no dia 12 de
Abril de 2017, às 10:00 horas, na sede da Câmara Municipal de Itabela, situada na Av. Manoel
Ribeiro Carneiro, nQ 327, Centro, Itabela-SA, objetivando a contratação de empresa para
"Aquisição de materiais de expediente (escritório) para manutenção da Câmara Municipal",
conforme especificações no Edital de Convite nº 06-2017. Os interessados poderão acessar o
Edital e seus anexos na página da Câmara Municipal de Itabela, através do endereço
eletrônico (www.camaradeltabela.ba.gov.br). ou adquiri-Io gratuitamente na sede deste
Poder Legislativo, bem como solicitar esclarecimentos e informações atinentes ao Processo
licitatório perante a Comissão de licitação, com funcionamento na sede da Câmara
Municipal, situada na Avenida Manoel Ribeiro Carneiro, 327, Centro, CEP:45.848-000, Itabela
- SA, no horário de funcionamento, das 08 às 13 horas, através dos telefones: (73) 3270
2330/ 3270 2356.

PUBUCAÇÃO

Certifico que o presente Aviso foi afixado no local
apropriado na conformidade do ART. 22 § 3º da Lei
8666/93. Itabela-SA, 05 de Abril de 2017.

, \\J~CL\:.\~~~':,\0 (eu;>
MARA )WJ)REA OLlVEIAA DE SOUZA CHAVES

Responsável/Publicações

<"\
, ',I

//{{ , l.. ,f,., (,.,--"••.' <:'
. \ANbÃlOE ~SSlASÃNTANÀéOSTA

Presidente Comissãode licitação


